ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « ___»  _________2016      № ____________2016

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 09.02.2016 г № 64 «Об  утверждении Перечня

категорий граждан, имеющих право льготного проезда на всех видах

городского и пригородного транспорта общего пользования (кроме такси)»

Руководствуясь статьей 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Совета Министров Луганской Народной

республики от 09.02.2016  № 64  «Об утверждении Перечня категорий граждан,

имеющих право льготного проезда на всех видах городского и пригородного

транспорта общего пользования (кроме такси)» следующие изменения:

1.1. дополнить подпунктом 2.4. следующего содержания:

«Категории граждан, имеющие право льготного проезда во всех видах

городского и пригородного транспорта общего пользования (кроме такси),

указанных в Перечне, утвержденного пунктом 1 настоящего Постановления

реализуют право льготного проезда при предъявлении проездного документа,

утвержденного в установленном порядке».

1.2. дополнить пункт 10 Приложения к постановлению словами

«получающие пенсию, размер которой не превышает________ российских

рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с _____________ 2016 года.

Председатель Совета Министров

Луганской народной Республики              С.И.Козлов